The Blizfield

JI. Lkr. Bumi Botanika Utara, Lengkong Kulon, Kec. Pagedangan, Kabupaten Tangerang, Banten 15321
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Rp. 3,800,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Cluster Konsep Minimalis Modern di BSD

¢ Rumah Konsep Minimalis Modern Tersedia

e Sudah Tersedia Private Balkon dan Taman Pribadi

¢ Lokasi Strategis Dekat ke QBIG BSD City

¢ Rumah ini Memiliki Fasilitas yang Cukup Lengkap Siap Untuk Memanjakan Para Penghuni
nya

TIPE PERUMAHAN :
1. Tipe T 10

LT : 180m2 — 200m2 / LB : 248m2
KT:4+1/KM:4+1

2 Lantai + Mezzanine / Carport : 2 Mobil
Balcon

2. TipeT9

LT :144m2 /LB : 177m2
KT:4+1/KM:4+1

2 Lantai / Carport : 2 Mobil
Balcon

3. Tipe T8



LT :112m2 —128m2 /LB : 146m2
KT:4+1/KM:4+1

2 Lantai / Carport : 2 Mobil

Balcon

SPESIFIKASI BANGUNAN :

Pondasi : Mini pile
Dinding : Batu bata
Rangka atap : Baja ringan
Plafond : Gypsum

Lantai : Homogeneous tile
Sanitary : Standard local
Sumber air : PDAM

Listrik : 4400W

FASILITAS PERUMAHAN :

Double Gate

Security 24 Jam & CCTV
Bliss Hall & Park
Lapangan Basket 3 on 3

AREA SEKITAR :

e 1 KM ke IPEKA Plus BSD Christian School
1 KM ke QBIG Mall BSD

3 KM ke Syafana Islamic School BSD

4 KM ke AEON Mall BSD

4 KM ke RS. Bethsaida

PENAWARAN MENARIK :

e Harga : IDR. 3,8 Milyar

Booking Fee Hanya : IDR. 30 Juta

Cicilan Mulai : IDR. 28 Jutaan / Bulan

Rumah Sudah Dilengkapi Dengan Smart Home, CCTV, Screen Monitor, Video Camera,
Smart Door Lock *S&K Berlaku*

Unit Indent 24 Bulan

Detail Properti



Fitur Keterangan

Dibangun 2021

Tipe Bangunan Project Baru
Luas Tanah 180

Luas Bangunan 248

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 4

Car Port 2

Sertifikat SHGB
Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas Balkon,Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan 24jam



